АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2012                       № 1133

г. Уссурийск

О присвоении адреса объекту

капитального строительства в

городе Уссурийске по улице

Ленинградской

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 13 января 2012 года № 2-НПА «Об утверждении

Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям

проживания граждан в Уссурийском городском округе, установления

нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номерами

домов в Уссурийском городском округе», на основании решения суда (дело

№ 2-3236\2011)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту капитального строительства (здание торгового

павильона № 9) расположенному в городе Уссурийске по улице

Ленинградской, адрес: Приморский край, город Уссурийск, улица

Ленинградская, 56-а.

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского

городского округа подготовить справку о присвоении, подтверждении или

изменении адреса объекта капитального строительства (здание торгового

 2

павильона № 9) и уведомить отраслевые организации и управления

о произведенном присвоении в течение 3 рабочих дней со дня присвоения.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова